

# बृहन्मुंबई महानगरपालिका

क्र.निवडणूक / ६४३ /व्यय २०२३-२४ दि.१५.०३.२०२४

## सोडत निविदा सूचना

खात्याचे नाव	करनिर्धारण व संकलन खाते
उप विभाग	निवडणूक विभाग
विषय	निवडणूक मुख्य कार्यालय, निवडणूक मुलुंड गोदाम, कांदिवली गोदाम आणि विक्रोळी गोदाम येथील कार्यालयाच्या दैनंदिन साफसफाई व देखभालीसाठी ६ महिन्यांच्या कालावधीकरिता सोडत पध्दतीने सात (८) कंत्राटी पुरुष कामगारांची नेमणूक करण्याबाबत.
छाननी शुल्क	रु.३५४०/- (वस्तु व सेवाकरासहीत)
निविदा रक्कम	रु.१६,०२,१८७.२
इसारा अनामत रकक	रु.३२०४५/-
अर्ज वाटप - सुरवात दिनांक	१६.०३.२०२४ स.११.०० वा.
अर्ज वाटप - शेवट दिनांक	०१.०४.२०२४ स.११.०० वा.
अर्ज जमा करणे - शेवट दिनांक	०१.०४.२०२४ दु.०४.०० वा.
अर्ज सोडत दिनांक	०५.०४.२०२४ दु.०४.०० वा.
संकेतस्थळ	<a href="http://portal.mcgm.gov.in">http://portal.mcgm.gov.in</a>
संपर्क व्यक्ती	योगश्वर कडू (लिपिक)
भ्रमणध्वनी क्र	९८९२६७३२७०
ई-मेल आयडी	<a href="mailto:aetdo.election@mcgm.gov.in">aetdo.election@mcgm.gov.in</a>
कार्यालयाचा पत्ता	उप करनर्धारक व संकलक (निवडणूक) यांचे कार्यालय, निवडणूक विभाग, जे.बी.शहा मंडई इमारत, ३ रा मजला, युसुफ मेहेरअली रोड, मस्जीद बंदर पश्चिम, मुंबई ४००००९. दुरध्वनी क्र.०२२-२३४०२०८३

सही/-१५.०३.२०२४

उप करनिर्धारक व संकलक (निवडणूक)

**BRIHANMUMBAI MAHANAGARPALIKA**

No.Election/ 643/Exp 2023-24

Dt.15.03.2024

**Lottery Tender Notice**

Department	Assessment & Collection
Sub- Department	Election Department
Subject	Providing 08 Housekeeping person (Male) for Housekeeping work at Masjid Bunder Election Office, Election Vikhroli Godown, Kandivali Godown & Mulund godown office for Election Department.
Scrutiny Fees	Rs.3540/- (Including 18% Gst)
Total Tender Cost	Rs.16,02,187.2
Earnest Money Deposit	Rs.32045/-
Sale of form – Start Date & Time	16.03.2024 Time -11.00 am.
Sale of form – End Date & Time	01.04.2024 Time -11.00 am.
Submission of Form – End Date	01.04.2024 Time -04.00 pm.
Tender Opening Date & Time	05.04.2024 Time- 04.00 pm.
MCGM site	<a href="http://portal.mcgm.gov.in">http://portal.mcgm.gov.in</a>
Contact Person	Yogeshwar Kadu (Clerk)
Mobile No.	9892673270
E-mail ID	aetdo.election@mcgm.gov.in
Office Address	Office of Dy Assessor & Collector (Election) J.B.Shah Market Building, 3 rd floor, Masjid Bunder (West), Mumbai – 400009. Off Telephone No.022 23402083

Sd/-15.03.2024

Dy. Assessor &amp; Collector (Election)